南政地〔2025〕94号

南安市人民政府关于收回南安森一

物流有限公司1宗国有土地使用权的批复
市资源局：
《南安市自然资源局关于收回南安森一物流有限公司1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2025〕688号）收悉。经研究，现批复如下：

为盘活国有建设用地，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和《南安市2025年第四次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要》（南资源联〔2025〕4号）精神，同意收回南安森一物流有限公司位于石井镇菊江村1宗国有土地使用权，不动产权证为闽（2024）南安市不动产权第1200085号，土地使用权登记面积为29657平方米，本次收回土地使用权面积为19026平方米（折28.539亩）。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。该宗土地使用权的收回补偿价款为1432.62万元。收回的土地使用权纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由石井镇人民政府负责管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

附件：南安森一物流有限公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2025年8月14日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]NEBI B A7 L10Z

i NEE
@W_ww "mww 0002:1 TR X ] 470861
o T [E 0002
8 uE I 14 915202
G18| "LE96E GGT| "LE96E,
LY "07L _ H6ES 828 KL 92061=5 Mm” 65 “T1r2696¢] 610°909022f [ ovt TUwE%E W\MWM'".K,%%M# =
— sm_sn:w% sthmsE 0l e @_muu_:m%m SWS@E 6el 62000150 L3k :,.ull..ﬁmw. -
Ty | (GG Y0RLE6E | 28Y T8L0ZLE | 6L [———] LUV E1vLe96E | 526°L0902L | 8L P »w s WEE
T oor |20 BELES6E | ThL V02 | 8L [ oz VTVL6968 | 098 80902L¢ | L6l ¢ 45
oo | e resesee] Lo ovaucu | uut [ —fots rrisee| c08 60s0ziz | gsr
oo | veseasee] o wisuaie | out [———|ase otvieoee| oL 0190Lc | st
oo 0 seesevoe] 890 eusoau | sur | —]es Livieoss| cou Tigouiz | ver
o | eauszee] o visoaie | var [— oot rvieoee| 199 ciooe | est
oot assesee] 696 usoei | qur [—e— et orvusses| €09 cio0uiz | asr
oS seseesee] se6 susoa | aur [———] et 0zpLegse| s T9vaLe | 6L
og 650 6L8L8968] €26 0180212 | T4l [— ] 100 12hLEO6E | 2159190222 | 06T
e 208 0stassee] se8 25022 | o |————{ 70 aavisse| ouv 9190ese | eaf
o e 8euesee] 698 9150z | oot [— |89 corLcoee | oty L190uz | ser
o | B0 EBBLE6E] 148 GLS0EIE | 8al [———]216 tepedte| 168 819eiz | of
o | ore vasesee] 108 08soeuz | Lof [————]ss8 VarLed6e| s 61902Lc | 92l
v seezesee] s esocu | oar [————| 6 ‘sovisee| ozt 0z90use | ser
o sssusses] sor agsoae | eof [———|seu wenisee| 5z Teoouiz | var
o]0 usszesee] 00 ssuci | var [———— |6t ovissbe| 95z zes0uLc | eel
oL msszeses] 6 esoaue | esr [———|819 govssone| Loz wuoouie | aat
S| B sBeLeo6e] VL 'SB02Lz | 2ol [———] 56 GakLeste| 00z Va0eLz | 1ef
o e osezesee] aus 9gsoau | var [ s osvussee| o1 se90uiz | oet
w060 eesesee] it ussoai | oot [————]ase ‘teriegse | a1 %w90aie | 61l
o B0 sesesee] cuo eBs0euz | 65t [———]8% TerLed6e| 8el Loo0eLe | 1T
oL vescesee] a6s eesucuz | esr [———]v06 ‘tepeo6e| 801 Be90aLe | w1l
oo o0 seseee] tep 060z | sst [— |6tz erLesse| 680 6z90eic | o1r
ToT L0 sBtLEO6E ] SBE 1L6S0TLE | 96l [— ] eU1 SEvLeSGE | 240 06902Lz | ST
To 150 eeses6e] €6z 7602 | G5t [— ] 0T 9epLeOGe | 10 Te00eLe | L
Jo |80 8BLLEO6E €81 ‘668021z | bl [— ] 660 LERLESGE | £10 Z00CLZ | 610
w0 sstzssee] 980 vesvaue | est [———] U6 uewisone| 1e0 eo0ic | ai
e | ossrese] 066 osuciz | ast [————] 06 aevieoee | oz esozse | il
g6 ooresose] 006 sosueua | rer |————]ves oerusoss| oto seoocse | oir
oo ] 26 10veeosi] 018 SesueLe | st |——]vaL UrvLe6e] 000 9eouzLz | of
o] e eoraeose] 622 w6s0asz | vt [ ——]v60 Trv5966) 966 9890cLz | sf
o o8 eove066] 680 os0Lz | 811 |— 120 TrVLe96 | 266 Leouclz |l
o0 hovevse] sss eos0sa | vt | —]ass wrveose| ags Seoueiz | of
oL s0ve96| Lup 009021 | ovE [ ——{ 185 Vyve96e | oas eroncse | of ;
JoT | 5L 90728968] 00F 1090212 | G [ SOT SkyLeSGe | £2L 0V903LT | b HEEC 808 W LLA9T06 T=0 ik BT 5 X3¢ ol
e L S TORELE | VWL [— | 685 SFVLE06E| 69L Z8ONCLT e A.Wmv_nwwoﬂ_mﬂuﬁﬁv*‘mﬁ&wﬁmwoﬁ SEMXE| - " N
189 8016968 £52 6090222 | €11 12y 6veLeg6e | 62 8180222 | of A/ 5
e e T T it g VT i vﬂhﬁ&w%mo&mﬂ*@.mwmﬂuﬂ i “ " "
1 oo orrzese] 5090202 [ ol | 3 T LS X fer ﬁ/\ﬁg.@“ﬁ&#}%ﬁ“& “. i [ W
Bl CE TURYTY | £:680002 1 W=l (23 L1 22 B (¥2.07) [l
16 °0CL; 16 °02.|
G18| "L£96€E GST[ "LEIBE

50 2 il O kg (27 20 B W — g 2 B

ROHEEEWER

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，石井镇人民
政府。
市政府王连赞市长、吴振强常务副市长，市委周全常委，

市政府侯强辉副市长。
南安市人民政府办公室                    2025年8月15日印发

3
— 1 —